Eustatius van Hedechusen droeg over aan Arnoldus zv Arnoldus van Andel voornoemde pacht van 2 mud rogge, maat van Son, aan hr Adam van Mierde overgedragen door Ghibo van Bernheze.

Eustatius de Hedechusen dictam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Zonne supportatam (dg: Ade) domino Ade de Mierde a Ghibone de Bernheze prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio Arnoldi de Andel cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Gheel datum quinta post penthecostes.

BP 1182 p 742v 13 za 07-10-1402.

Voornoemde Arnoldus zv Arnoldus van Andel droeg voornoemde pacht over aan Ghibo van Bernheze, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Walterus Moelner van Eijndoven resp. tbv de langstlevende. Na hun overlijden gaat de pacht

¹² Zie → BP 1183 f 014v 03 za 02-12-1402, overdracht van de schuldbekentenis aan Henricus van Tefelen zvw Udo.

naar eerstgenoemde Arnoldus.

Dictus Arnoldus filius Arnoldi de Andel dictam paccionem hereditarie supportavit Ghiboni de Bernheze ad [opus] sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri Moelner de Eijndoven seu ad opus alterius eorum diutius viventis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc addito quod alter dictorum Ghibonis et Heijlwigis diutius vivens dictam paccionem integraliter possidebit ad eius vitam post decessum ipsorum amborum ad primodictum Arnoldum devolvendam. Testes Danijel et Broeder datum (dg: tercia post R) sabbato post Remigii.

1182 p.743r.

quinta post invocavit: donderdag 16-02-1402.

sexta post invocavit: vrijdag 17-02-1402.

BP 1182 p 743r 01 do 16-02-1402.

De broers Ghevardus van Doerne en Arnoldus van Doerne, kwv Willelmus van Doerne, maakten een erfdeling van erfgoederen die aan hen behoren, gelegen onder Deurne.

Voornoemde Ghevardus kreeg (1) een beemd, ter plaatse gnd Arenbroec, tussen de plaats gnd die Pedel enerzijds en Johannes gnd Coman anderzijds, (2) een beemd, gnd die Eessen, tussen Milheze en Deurne, tussen het water gnd die Aa enerzijds en de gemeint van Deurne anderzijds.

Ghevardus de Doerne et Arnoldus de Doerne fratres liberi quondam Willelmi de Doerne palam recognoverunt se divisionem he[reditariam] mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus sitis infra parochiam de Doerne mediante qua divisione quoddam pratum situm in loco dicto (dg: Dalen) #Aren#broec inter (dg: hereditatem) locum dictum die Pedel ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Coman ex alio item quoddam pratum (dg: situm) dictum die Eessen situm inter Milheze et Doerne inter (dg: he aqueductum dictum) aquam dictam die Aa ex uno et inter communitatem de Doerne ex alio (dg: item quoddam pratum situm in parochia de Doerne in loco dicto in die Strijpt inter hereditatem f quondam Henrici de Goerle ex uno et inter hereditatem communitatem ex alio item hereditas dicta die Tijende que fuerat quondam Hermanni Tijmmerman sita in dicta parochia inter h communem plateam ex uno et inter hereditatem Marcelii Metten soen ex alio ut dicebat dicto) ut dicebat dicto Ghevarado cesserunt in partem ut alter (dg: ..) recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam servare etc. Testes Vere et Hubertus datum quinta invocavit.